LICHTBAND - SENSOREN     BAUREIHE BS
Erzeugt ein 30mm breites Lichtband mit annähernd
 gleichmäßiger Intensitätsverteilung
Zusammen mit einem STM MICROmote® Verstärker einsetzbar als
   Bahnkantensensor oder zum Erfassen schneller Objekte
 (siehe umseitige Anwendungshinweise)
Sehr kompakte Bauweise

2 :  M8, 4polig
3 :  M8, 4polig
BESTELLBEZEICHNUNG
Steckerseite
BESTELLBEISPIEL
 ANSCHLUSS-BELEGUNG ABMESSUNGEN  Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
 ANSCHLUSS-SCHEMATA
NPN PNP
VDC
braun
Alarm
weiß
Ausgang
schwarz
Teach-in
rosa/grau
GND
blau
ZL
ZL
ZL
ZL
Steckerseite
Ausgang
P : PNP
N : NPN
SCHALTVERSTÄRKER  BAUREIHE VS
V10 - B P - 0 2  =  Verstärker V10 -  500Hz  PNP  -  Sensor M8, 3polig   Versorgung M8, 4polig
*Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör)
36
52
42,5
3,
2
2x15
40
9
46,5
3,22x
52,4
3
3
33
61
Versorgung
Standard -00 : PVC-Kabel, 5polig, 2m
 braun + VDC
 weiß Alarmausgang
 blau - GND
 schwarz Signalausgang
 rosa Teacheingang
Option -01: Stecker M12, 5polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Alarmausgang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Signalausgang
 5 (grau)  Teacheingang
Option -02: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Alarmausgang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz) Signalausgang
Option -03: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Teacheingang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Signalausgang
03.2009
V10-A   I  V10-B   I  V10-F
V10
VDC

0 : M8, 3polig
  Sonderausführungen auf Anfrage
Typ BESTELLBEZEICHNUNG
BESTELLBEISPIEL
 ANSCHLUSS-BELEGUNG ABMESSUNGEN  Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
 ANSCHLUSS-SCHEMATA
ANALOGVERSTÄRKER  BAUREIHE VA
V10-C  - 0 2  =  Verstärker V10  Sapnnungsausgang -  Sensor M8, 3polig   Versorgung M8, 4polig
*Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör)
36
52
42,5
3,
2
2x15
40
9
46,5
3,22x
52,4
3
3
33
61
03.2009
V10-C   I  V10-D
V10
34
21
5
3
2
1
4
Versorgung
Standard -00 : PVC-Kabel, 5adrig, 2m
 braun + VDC
 weiß Analog GND
 blau - GND
 schwarz Analog +
 rosa ext. Teach
Option -01: Stecker M12, 5polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Analog GND
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Analog +
 5 (grau) ext. Teach
Option -02: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Analog GND
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Analog +
Option -03: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) ext. Teach
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Analog +
Steckerseite
Steckerseite
Versorgungsanschluss*
0 :  PVC-Kabel, 5adrig
1 :  M12, 5polig
2 :  M8, 4polig
3 : M8, 4polig
V10-C
VDC

2 :  M8, 4polig
3 :  M8, 4polig
BESTELLBEZEICHNUNG
Steckerseite
BESTELLBEISPIEL
 ANSCHLUSS-BELEGUNG ABMESSUNGEN  Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
 ANSCHLUSS-SCHEMATA
NPN PNP
VDC
braun
Alarm
weiß
Ausgang
schwarz
Teach-in
rosa/grau
GND
blau
ZL
ZL
ZL
ZL
Steckerseite
Ausgang
P : PNP
N : NPN
SCHALTVERSTÄRKER  BAUREIHE VS
V10 - H P - 0 2  =  Verstärker V10 -  dynamisch;  PNP  -  Sensor M8, 3polig   Versorgung M8, 4polig
*Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör)
36
52
42,5
3,
2
2x15
40
9
46,5
3,22x
52,4
3
3
33
61
Versorgung
Standard -00 : PVC-Kabel, 5polig, 2m
 braun + VDC
 weiß Alarmausgang
 blau - GND
 schwarz Signalausgang
 rosa Teacheingang
Option -01: Stecker M12, 5polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Alarmausgang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Signalausgang
 5 (grau)  Teacheingang
Option -02: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Alarmausgang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz) Signalausgang
Option -03: Stecker M8, 4polig
 1 (braun) + VDC
 2 (weiß) Teacheingang
 3 (blau) - GND
 4 (schwarz)  Signalausgang
08.2011
V10-H